СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ

от 20.11.2013 № 450/82
Об условиях приватизации автомобиля Mercedes-Benz S500 4M, год выпуска – 2005, идентификационный номер - WDB2201841А462032

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Разрешить Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов продажу автомобиля Mercedes-Benz S500 4M, год выпуска – 2005, идентификационный номер - WDB2201841A462032.

2. Утвердить условия приватизация автомобиля Mercedes-Benz S500 4M, год выпуска – 2005, идентификационный номер - WDB2201841А462032.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев

Утверждены

Решением Совета депутатов города Реутов

от 20.11.2013 № 450/82
Условия приватизации:
1. Объект приватизации: автомобиль
	Марка:
	Mercedes-Benz

	Модель:
	S500 4M

	Год выпуска:
	2005

	Идентификационный номер:
	WDB2201841А462032

	Пробег:
	264 000 км.

	Объем двигателя (см3):
	4966

	Коробка передач:
	4-ступенчатая АКП

	Кузов:
	седан

	Кол-во дверей:
	4

	Тип топлива
	бензин

	Привод:
	полный 4 matic

	Руль:
	левый

	Цвет:
	Черный

	Трансмиссия:
	автоматическая

	Состояние:
	хорошее

2. Начальная цена -  642 529 (шестьсот сорок две тысячи пятьсот двадцать девять) рублей 00 копеек с учётом НДС 18%, без учёта НДС 18% – 544 516 (пятьсот сорок четыре тысячи  пятьсот шестнадцать) рублей 10 копеек.

Цена объекта приватизации определена в соответствии с Федеральным Законом от 29 июля 1998 года №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

3. Способ приватизации - Аукцион, открытый по составу участников и закрытый по форме подачи предложений о цене.

4. Форма платежа - единовременно в течение 10 дней со дня подписания договора купли-продажи объекта приватизации.

За несвоевременное перечисление денежных средств с Покупателя взыскиваются пени в размере 1/300 процентной ставки рефинансирования Центрального банка РФ, действующей на дату выполнения денежных обязательств, но не более, чем за 20 дней.

Пени перечисляются в полном объеме в местный бюджет.